
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

"گزارش افشای پرتفوی ماهانه"

 سازمان بورس و اوراق بهادار1396/06/05 مورخ 12020093در راستای اجرای ابلاغیه 

1404 فروردین ماه 31منتهی به 



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%2.52         7,628,681,190,977         3,795,639,420,606      12,740                   599,253,014                             -                   -                            -                 -          7,628,681,190,977        3,795,639,420,606                  599,253,014فجر انرژی خلیج فارس

%41.27     124,910,207,632,329       47,439,271,342,048        9,070              13,782,272,502         263,000,199,976       31,733,000        15,527,755,931       2,126,607        99,162,928,714,681      47,532,966,107,921             13,811,878,895صنایع پتروشیمی خلیج فارس

%2.32         7,029,130,148,134         6,178,331,678,129        9,520                   738,915,583                             -                   -                            -                 -          7,029,130,148,134        6,178,331,678,129                  738,915,583مبین انرژی خلیج فارس

%4.65       14,069,925,840,360          6,350,635,662,575        4,067                3,462,165,507          55,377,058,721       13,893,000        19,818,080,291       5,186,183        12,166,566,489,306         6,356,276,306,171               3,470,872,324پتروشیمی پارس

%1.17         3,553,332,337,513         4,287,364,171,605        1,805                1,970,102,451          81,582,851,028       47,120,000                            -                 -          3,219,055,911,014        4,389,907,366,605               2,017,222,451پتروشیمی خلیج فارس.ص.وت.س.گ

%12.25       37,086,410,569,444         9,234,029,249,660      56,840                   652,966,532         466,171,222,515         8,992,000           4,236,462,810            91,000        29,466,434,497,752        9,356,954,573,788                  661,867,532پتروشیمی نوری

%1.41         4,273,403,113,549         5,208,874,963,772        9,330                   458,376,567           62,165,868,960         6,784,620             109,208,588            12,419          4,062,310,528,143        5,285,864,643,065                  465,148,768پتروشیمی تندگویان

%0.55         1,662,749,936,314         2,914,129,806,971        5,470                   304,207,420           12,146,463,288         2,270,280          5,257,192,824       1,010,140          1,489,548,774,713        2,930,635,964,560                  305,467,560کود شیمیایی اوره لردگان

%0.47         1,415,052,266,252         1,299,817,753,073        9,990                   141,754,607          25,749,575,946         2,616,000        12,209,230,254       1,271,550          1,385,576,023,635        1,311,591,259,116                  143,099,057پتروشیمی ارومیه

%21.68       65,620,098,748,415       14,348,207,318,410      87,380                   751,545,067         268,651,960,534         3,195,000      105,277,073,994       1,242,940        58,901,281,224,224      14,303,655,829,630                  753,497,127پتروشیمی بوعلی سینا

%0.08            232,499,935,838            282,209,769,795        4,037                     57,636,059                678,883,662            200,000                            -                 -             185,570,444,644           283,189,051,775                    57,836,059بورس اوراق بهادار تهران

%0.64         1,943,876,130,756         2,502,006,789,822        1,828                1,064,198,359               737,039,454            400,000          1,047,337,512          602,398          1,863,767,379,094        2,501,899,881,046               1,063,995,961تامین سرمایه خلیج فارس

%0.06            188,884,538,868            418,247,698,207        1,700                   111,193,059                             -                   -        18,851,147,205     11,134,505             182,967,992,383           399,396,551,002                  100,058,554پتروشیمی شهید رئیسی گلستان

%0.02              58,718,456,831              71,696,613,539        9,220                       6,373,440                             -                   -         42,168,974,437       3,920,430               29,462,771,463             29,527,639,102                      2,453,010صنایع پتروشیمی دهدشت

%24,191,565,895104,655,836,272,516226,773,282,090,16426,598,172224,502,463,846117,203,9001,236,261,124,08424,100,960,167104,330,462,238,212269,672,970,845,57889.1جمع

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهقیمت بازارتعدادنام شرکت
درصد به کل

 دارایی ها
خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعداد

فروش طی دورهخرید طی دوره

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

صورت وضعیت پورتفوی

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

1404/01/31تغییرات طی دوره1403/12/30

سرمایه گذاری ها- 1

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1



مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%1.80 5,438,504,740,598            5,067,278,635,223 19,565                       278,023,238        77,179,929,355       (4,004,181)   1,042,162,849,302      53,694,795 4,361,248,561,437           4,100,018,717,832       228,332,624د-اوراق دولت خلیج فارس. صندوق س

%180,565,714,766334,926,42410,2613,382,896,314,7523,436,035,659,1571.14(17,698,461)3,561,690,481,3083,546,036,086,87500       352,624,885د-خلیج فارس. صندوق س
%2.93         8,874,540,399,755           8,450,174,949,975                            612,949,662           257,745,644,121          (21,702,642)         1,042,162,849,302         53,694,795         7,907,284,648,312             7,661,709,199,140           580,957,509 جمع

 خالص ارزش فروش

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت پورتفوی

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

 1404/01/31 تغییرات طی دوره 1403/12/30 

 خالص ارزش فروش
 درصد به کل  

دارایی ها

سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری-2-1

فروش طی دورهخرید طی دوره
تعداد

 قیمت بازار 

هر واحد
بهای تمام شده بهای تمام شدهتعداد واحد صندوق



1403/12/301404/01/31

مبلغکاهشافزایشمبلغ

%0.71         2,144,076,327,580                115,660,135,851         119,198,333,888     2,140,538,129,543سپرده های بانکی

%0.71         2,144,076,327,580                115,660,135,851         119,198,333,888     2,140,538,129,543جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت پورتفوی

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

درصد به کل 

دارایی ها

تغییرات طی دوره

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 3-1



درصد از کل درآمدهامبلغیادداشتتوضیحات
درصد به کل دارایی های 

صندوق
%14.51%243,911,447,415,65399.46-1درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%0.06%2182,838,546,2720.41-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در واحدهای صندوق های سرمایه گذاری

%0.02%254,093,102,5260.12-3درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%0.00%2320,551,4550.00-5سایر درآمدها

%14.59%44,148,699,615,906100جمع

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس



درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهامدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود سهام

مبلغ1-2-3یادداشت 1-2-2یادداشت 1-2-1یادداشت 
درصد از کل 

درآمدها
 درصد از کل درآمدهامبلغ1-2-3یادداشت 1-2-2یادداشت 1-2-1یادداشت 

%4.4         1,938,918,329,484             6,675,326,594         1,932,243,002,890                               -%4      1,938,918,329,484           6,675,326,594       1,932,243,002,890                -پتروشیمی پارس

%0.9            415,859,277,527             6,389,401,127            409,469,876,400                               -%1         415,859,277,527           6,389,401,127          409,469,876,400                -پتروشیمی خلیج فارس.ص.وت.س.گ

%0.6            273,149,245,777             2,913,349,480            270,235,896,297                               -%1         273,149,245,777           2,913,349,480          270,235,896,297                -پتروشیمی تندگویان

%0.1              47,608,374,855                  37,171,731             47,571,203,124                               -%0           47,608,374,855                37,171,731           47,571,203,124                -بورس اوراق بهادار تهران

%0.1              43,016,588,309                420,608,442              42,595,979,867                               -%0           43,016,588,309              420,608,442            42,595,979,867                -پتروشیمی ارومیه

%0.2              79,798,453,603                  36,375,305              79,762,078,298                               -%0           79,798,453,603                36,375,305            79,762,078,298                -تامین سرمایه خلیج فارس

%58.9       25,994,751,361,694           35,171,415,549       25,959,579,946,145                               -%59     25,994,751,361,694         35,171,415,549     25,959,579,946,145                -صنایع پتروشیمی خلیج فارس

%15.6         6,882,192,410,731           18,889,635,165         6,863,302,775,566                               -%16       6,882,192,410,731         18,889,635,165       6,863,302,775,566                -پتروشیمی بوعلی سینا

%18.3         8,081,910,831,397           65,843,618,101         8,016,067,213,296                               -%18      8,081,910,831,397         65,843,618,101       8,016,067,213,296                -پتروشیمی نوری

%0.4            180,090,432,064             1,074,603,535            179,015,828,529                               -%0         180,090,432,064           1,074,603,535          179,015,828,529                -کود شیمیایی اوره لردگان

%0.0             (12,934,600,720)                             -            (12,934,600,720)                               -%0          (12,934,600,720)                           -          (12,934,600,720)                -پتروشیمی شهید رئیسی گلستان

%0.0             (12,913,289,068)                             -            (12,913,289,068)                               -%0          (12,913,289,068)                           -          (12,913,289,068)                -صنایع پتروشیمی دهدشت

%99.5       43,911,447,415,653         137,451,505,029      43,773,995,910,624                                 -%99    43,911,447,415,653       137,451,505,029    43,773,995,910,624                -جمع

جمعجمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه طی ماه

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-2

سهام



مبلغ1-2-3یادداشت 1-2-2یادداشت 2-2-1یادداشت 
درصد از کل درآمد 

ها
مبلغ1-2-3یادداشت 1-2-2یادداشت 2-2-1یادداشت 

درصد از کل 

درآمد ها
%0.25 112,273,259,220       670,570,191               111,602,689,029                                 -   %0.25 112,273,259,220         670,570,191           111,602,689,029                                     -   د-اوراق دولت خلیج فارس.صندوق س

%0.16 70,565,287,052         2,587,971,109            67,977,315,943                                  -   %0.16 70,565,287,052           2,587,971,109        67,977,315,943                                       -   د-خلیج فارس.صندوق س

%0.41 182,838,546,272       3,258,541,300            179,580,004,972                                -   %0.41 182,838,546,272         3,258,541,300        179,580,004,972                                     -   جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در واحدهای صندوق-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

صندوق

جمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود صندوقجمعدرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود صندوق



سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به 

میانگین سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

درصد سود به 

میانگین سپرده

54,093,102,526054,093,102,5260 سود حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی

54,093,102,526054,093,102,5260جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها 

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده-3-2

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماهنام سپرده بانکی



تاریخ مجمعنام شرکت
تعداد سهام متعلقه 

در زمان مجمع

سود متعلق به هر 

سهم

جمع درآمد

 سود سهام
هزینه تنزیل

خالص درآمد 

سود سهام

جمع درآمد

 سود سهام
هزینه تنزیل

خالص درآمد 

سود سهام

                                   -               -                                       -                    -               -               -جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماهاطلاعات مجمع

درآمد سود سهام-1-2-1



طی  ماه
از ابتدای سال مالی

 تا پایان  ماه

تاریخ تقسیم سودنام صندوق
تعداد واحد صندوق در 

زمان تقسیم سود
خالص درآمد سود صندوقخالص درآمد سود صندوقسود متعلق به هر واحد

00

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها 

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

درآمد سود صندوق-2-2-1



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودشرح

53,746,569,597(346,532,929)53,746,569,59754,093,102,526(346,532,929)54,093,102,526سود سپرده کوتاه مدت

53,746,569,597(346,532,929)53,746,569,59754,093,102,526(346,532,929)54,093,102,526جمع 

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

سود سپرده بانکی-3-2

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 



1404/01/31طی ماه
مبلغمبلغ

320,551,455320,551,455

320,551,455320,551,455 جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

سایر درآمدها
تنزیل سود سپرده بانکی

سایر درآمدها-4-2



ارزش دفتریبهای فروشتعدادنام شرکت
 سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریبهای فروشتعداد

 سود و زیان ناشی

 از تغییر قیمت
          1,932,243,002,890(12,137,682,837,470)          14,069,925,840,360         3,462,165,507          1,932,243,002,890(12,137,682,837,470)         14,069,925,840,360        3,462,165,507پتروشیمی پارس

             409,469,876,400(3,143,862,461,112)            3,553,332,337,512         1,970,102,451             409,469,876,400(3,143,862,461,112)           3,553,332,337,512        1,970,102,451پتروشیمی خلیج فارس.ص.وت.س.گ

                                  -(7,029,130,148,133)            7,029,130,148,133            738,915,583                                  -(7,029,130,148,133)           7,029,130,148,133           738,915,583مبین انرژی خلیج فارس

             270,235,896,297(4,003,167,217,251)            4,273,403,113,548            458,376,567             270,235,896,297(4,003,167,217,251)           4,273,403,113,548           458,376,567پتروشیمی تندگویان

               47,571,203,124(184,928,732,713)               232,499,935,837              57,636,059               47,571,203,124(184,928,732,713)              232,499,935,837             57,636,059بورس اوراق بهادار تهران

                                  -(7,628,681,190,977)            7,628,681,190,977            599,253,014                                  -(7,628,681,190,977)           7,628,681,190,977           599,253,014فجر انرژی خلیج فارس

             111,602,689,029(5,326,902,051,568)            5,438,504,740,597            278,023,238             111,602,689,029(5,326,902,051,568)           5,438,504,740,597           278,023,238د-اوراق دولت خلیج فارس.صندوق س

               42,595,979,867(1,372,456,286,384)            1,415,052,266,251            141,754,607               42,595,979,867(1,372,456,286,384)           1,415,052,266,251           141,754,607پتروشیمی ارومیه

               67,977,315,943(3,368,058,343,214)            3,436,035,659,157            334,926,424               67,977,315,943(3,368,058,343,214)           3,436,035,659,157           334,926,424د-خلیج فارس.صندوق س

             (12,934,600,720)(201,819,139,587)               188,884,538,867            111,193,059              (12,934,600,720)(201,819,139,587)              188,884,538,867           111,193,059پتروشیمی شهید رئیسی گلستان

               79,762,078,298(1,864,114,052,457)            1,943,876,130,755         1,064,198,359               79,762,078,298(1,864,114,052,457)           1,943,876,130,755        1,064,198,359تامین سرمایه خلیج فارس

        25,959,579,946,145(98,950,627,686,184)        124,910,207,632,329       13,782,272,502        25,959,579,946,145(98,950,627,686,184)       124,910,207,632,329      13,782,272,502صنایع پتروشیمی خلیج فارس

          6,863,302,775,566(58,756,795,972,848)          65,620,098,748,414            751,545,067           6,863,302,775,566(58,756,795,972,848)         65,620,098,748,414           751,545,067پتروشیمی بوعلی سینا

             (12,913,289,068)(71,631,745,899)                 58,718,456,831                6,373,440              (12,913,289,068)(71,631,745,899)                58,718,456,831               6,373,440صنایع پتروشیمی دهدشت

          8,016,067,213,296(29,070,343,356,148)          37,086,410,569,444            652,966,532           8,016,067,213,296(29,070,343,356,148)         37,086,410,569,444           652,966,532پتروشیمی نوری

             179,015,828,529(1,483,734,107,784)            1,662,749,936,313            304,207,420             179,015,828,529(1,483,734,107,784)           1,662,749,936,313           304,207,420کود شیمیایی اوره لردگان

43,953,575,915,596(234,593,935,329,729)43,953,575,915,59624,713,909,829278,547,511,245,325(234,593,935,329,729)24,713,909,829278,547,511,245,325جمع

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار-1-2-2



 ارزش دفتری خالص بهای فروش تعدادنام شرکت
 سود و زیان 

ناشی از فروش
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان

 ناشی از فروش
         6,675,326,594(48,701,732,127)             55,377,058,721      13,893,000         6,675,326,594(48,701,732,127)           55,377,058,721     13,893,000پتروشیمی پارس

         6,389,401,127(75,193,449,901)             81,582,851,028      47,120,000         6,389,401,127(75,193,449,901)           81,582,851,028     47,120,000پتروشیمی خلیج فارس.ص.وت.س.گ

         2,913,349,480(59,252,519,480)              62,165,868,960        6,784,620         2,913,349,480(59,252,519,480)            62,165,868,960       6,784,620پتروشیمی تندگویان

              37,171,731(641,711,931)                  678,883,662          200,000              37,171,731(641,711,931)                678,883,662         200,000بورس اوراق بهادار تهران

            670,570,191(76,509,359,164)             77,179,929,355        4,004,181            670,570,191(76,509,359,164)           77,179,929,355       4,004,181د-اوراق دولت خلیج فارس.صندوق س

            420,608,442(25,328,967,504)             25,749,575,946        2,616,000            420,608,442(25,328,967,504)           25,749,575,946       2,616,000پتروشیمی ارومیه

         2,587,971,109(177,977,743,657)            180,565,714,766      17,698,461         2,587,971,109(177,977,743,657)          180,565,714,766     17,698,461د-خلیج فارس.صندوق س

              36,375,305(700,664,149)                  737,039,454          400,000              36,375,305(700,664,149)                737,039,454         400,000تامین سرمایه خلیج فارس

       35,171,415,549(227,828,784,427)            263,000,199,976      31,733,000       35,171,415,549(227,828,784,427)          263,000,199,976     31,733,000صنایع پتروشیمی خلیج فارس

       18,889,635,165(249,762,325,369)            268,651,960,534        3,195,000       18,889,635,165(249,762,325,369)          268,651,960,534       3,195,000پتروشیمی بوعلی سینا

       65,843,618,101(400,327,604,414)            466,171,222,515        8,992,000       65,843,618,101(400,327,604,414)          466,171,222,515       8,992,000پتروشیمی نوری

         1,074,603,535(11,071,859,753)              12,146,463,288        2,270,280         1,074,603,535(11,071,859,753)           12,146,463,288       2,270,280کود شیمیایی اوره لردگان

140,710,046,329(1,353,296,721,876)140,710,046,329138,906,5421,494,006,768,205(1,353,296,721,876)138,906,5421,494,006,768,205جمع

از ابتدای سال مالی تا پایان ماهطی ماه

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی خلیج فارس

صورت وضعیت درآمدها

1404 فروردین ماه 31برای ماه منتهی به 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود-1-2-3


